
Přihláška 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku pošlete poštou na adresu: 

 Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana 

 Ve Smečkách 15 

 115 17 Praha 1 

 

www.ktn.cz       //       https://biblio.oui.technology       //       tel.: 222 210 492  nebo  222 211 523 

 

Jméno: .......................................................................................... 

Rok narození: ...............................................................................  

Trvalé bydliště: ............................................................................  

Přechodné bydliště: ..................................................................... 

Další údaje (telefon, e-mail): ................................................  

Oblíbený literární žánr: ................................................................ 

Budu využívat: 

• Osobní výpůjčky 

• Zásilkovou službu (jen pro mimopražské čtenáře) 

Mám zájem o fond knihovny: 

a) Bodové knihy 

b) Zvukové knihy (CD ve formátu MP3, audio CD) 

c) Digitalizovaný text s hlasovým výstupem (flash disky) – na 

objednání v odd. osobních výpůjček 

d) Digitální knihovna (stahování a poslech titulů na internetu – pouze 

formát MP3 + digitalizovaný text)  

 

Ovládám bodové písmo:   ANO    NE *)  

Písemné potvrzení od očního lékaře: 

 

Jste-li držitelem průkazu ZTP/P, stačí zaslat spolu s vyplněnou přihláškou kopii tohoto průkazu.  

 

*) nehodící se škrtněte  

 

U nezletilého uživatele podepíše přihlášku jeho zákonný zástupce a ten nese za vypůjčené materiály 

odpovědnost.  

Zavazuji se dodržovat výpůjční řád. Literární díla využiji pouze pro vlastní potřebu a nebudu 

pořizovat další kopie s ohledem na zákonná práva autorů.  

V souladu se zákonem č. 101/2000 o ochraně osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady 2016/679, známého pod zkratkou GDPR, které se vztahuje na právní úpravu ochrany 

osobních údajů v souvislosti s jejich zpracováním, souhlasím s tím, aby poskytnuté údaje byly 

použity k internímu zpracování v KTN. 

 

Datum:                                              Podpis:  

http://www.ktn.cz/
https://biblio.oui.technology/

